
Anunci                   

Per Decret de Presidència núm. 183/2022, de 18 de març, es va aprovar la concurrència 
pública per la constitució d’una borsa de treball d’arxiver/a comarcal per concurs de mèrits.

Finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, en compliment del que preveu la Base 6a, 
en  data  13  de  juliol  s'ha  reunit  Comissió  Tècnica  d'Avaluació  i,  un  cop  valorades  les 
sol·licituds  presentades  ha  emès  proposta  ordenada  de  la  resta  de  persones  aspirants 
segons la puntuació obtinguda que han de formar part de la Borsa de Treball, aquest ha 
resolt:

Primer.- Fer públic els resultats establerts pel Tribunal Qualificador:

Exp. Profess. Form. Compl. TOTAL

(màx. 3 pts) (màx. 7 pts)  

ASPIRANTS DNI      
1 BOLDU PLA, MAURICI ***6797** 1,50 1,50 3,00
2 CABRE SEDO, ERNEST ***3562** 0,00 0,75 0,75
3 CHAMI DOMENECH, MARYAM ***5642** 0,00 1,00 1,00
4 CODINA GUILLEN, AITOR ***0271** 0,00 0,00 0,00
5 CORCHETE NAVAS, MONICA ***7620** 3,00 4,00 7,00
6 CUCO ESPAÑA, MONTSERRAT ***2334** 0,00 0,75 0,75
7 GANYET LUCAS, ALEIX ***0313** 0,00 0,00 0,00
8 GARCIA SOLE, GUILLEM ***7751** 0,00 2,50 2,50
9 HIDALGO JIMENEZ, MARC ***0040** 0,00 1,25 1,25

10 JUANGRAN IBAÑEZ, CELIA ***1128** 0,00 2,00 2,00
11 LLUIS SALVADO, JOAN ***9541** 2,25 2,25 4,50
12 MACIA PARES, IVETTE ***3597** 0,00 0,00 0,00
13 MARCH MONTON, SILVIA ***4032** 0,00 3,00 3,00
14 MAS ESPINALT, ANNA ***9836** 0,00 1,00 1,00

15
OLAVE ASTETE, BEATRIZ DE LOS 
ANGELES

***5290**
0,00 1,75

1,75
16 PIQUERES GIMENEZ, NEUS ***8438** 0,00 2,25 2,25
17 ROMA GARCIA, MIRIAM ***8468** 0,00 0,00 0,00

18
SIMON CONTRA, JAUME 
FRANCESC

***7645**
0,00 1,50

1,50
19 SOLE LLOP, ANA ***6192** 0,00 3,00 3,00
20 TERUEL ROCA, DIEGO ***4445** 0,00 2,50 2,50
21 VARILLA BERNAL, ANDRES IÑAKI ***0288** 0,00 1,75 1,75
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Segon.- Fer públic el resultat del procés selectiu:

Núm. 
Ordre

Aspirants DNI Puntuació

1 CORCHETE NAVAS, MONICA ***7620** 7,00
2 LLUIS SALVADO, JOAN ***9541** 4,50
3 BOLDU PLA, MAURICI ***6797** 3,00
4 MARCH MONTON, SILVIA ***4032** 3,00
5 SOLE LLOP, ANA ***6192** 3,00
6 GARCIA SOLE, GUILLEM ***7751** 2,50
7 TERUEL ROCA, DIEGO ***4445** 2,50
8 PIQUERES GIMENEZ, NEUS ***8438** 2,25
9 JUANGRAN IBAÑEZ, CELIA ***1128** 2,00

10
OLAVE ASTETE, BEATRIZ DE 
LOS ANGELES

***5290**
1,75

11 VARILLA BERNAL, ANDRES IÑAKI ***0288** 1,75
12 SIMON CONTRA, JAUME FRANCESC ***7645** 1,50
13 HIDALGO JIMENEZ, MARC ***0040** 1,25
14 CHAMI DOMENECH, MARYAM ***5642** 1,00
15 MAS ESPINALT, ANNA ***9836** 1,00
16 CABRE SEDO, ERNEST ***3562** 0,75
17 CUCO ESPAÑA, MONTSERRAT ***2334** 0,75
18 CODINA GUILLEN, AITOR ***0271** 0,00
19 GANYET LUCAS, ALEIX ***0313** 0,00
20 MACIA PARES, IVETTE ***3597** 0,00
21 ROMA GARCIA, MIRIAM ***8468** 0,00

(Els aspirants amb igual puntuació han estat ordenats alfabèticament, 
d’acord amb la proposta de la Comissió Tècnica d’avaluació).

Tercer.- Publicar aquesta borsa al tauler d’anuncis i a la pàgina web a través de 
l’enllaç https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal.

• La persona o persones integrants de la borsa que obtingui un nomenament o 
contracte  de treball  causarà  baixa  en  la  borsa,  i  una  vegada  finalitzi  el  seu 
contracte de treball amb el Consell Comarcal tornarà a causar alta en la borsa 
d’ocupació en el lloc de treball de la
mateixa que li  correspongui en relació amb els punts obtinguts. Així mateix, la 
persona que resulti seleccionada en la concurrència que es convoca en aquestes 
bases, passarà a formar part de la borsa en el lloc que li correspongui segons la 
puntuació obtinguda, un cop finalitzi el contracte de treball.

• La renúncia a un lloc de treball ofert suposarà el pas de l’aspirant a l’última 
posició de la borsa d’ocupació, llevat que concorri una de les circumstàncies 
següents:

- Part, baixa per maternitat o situacions assimilades.
- Malaltia greu que impedeixi l’assistència al treball.
- Exercici de càrrec públic representatiu que impossibiliti l’assistència al treball.

• Aquesta borsa serà oportunament publicada, s’actualitzarà oportunament i 
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estarà vigent durant el termini de tres anys des de la seva publicació.

Quart. S'estableix  un  termini  de  5  dies  hàbils  perquè  formulin  les  reclamacions  i  les 
esmenes que estimin pertinents en relació amb la baremació.

Lleida, a la data de signatura electrònica
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